

A
B
C
D
E

Renhållningsförvaltningen
BEHANDLING OCH ÅTERVINNING

Handläggare: Johan Castwall
Tfn: 08-508 465 53

Renhållningsnämnden

Behandling av matavfall m.m.

Förslag till beslut

1. Med godkännande läggs anmälan av tilläggsöverenskommelse med Ecoferm AB till handlingarna.
2. Förvaltningen får i uppdrag att genomföra en offentlig upphandling av biologisk behandlingskapacitet och tillställa nämnden ett förslag till tilldelningsbeslut.

Johan Castwall
Direktör

ABCDE

Sid 2 (3)

Dnr: 05-0025/05

Bakgrund

Renhållningsförvaltningen levererar utsorterat matavfall till Ecoferms rötningsanläggning. De produkter som blir resultat av en sådan behandling är biogas, uppgraderingsbar till fordonsbränslekvalité, samt biogödsel godkänd för användning i det ekologiska jordbruket. Den biologiska behandlingen drivs sedan 1993 i form av en pilotanläggning ägd av bolaget Ecoferm AB. Bolaget ägs till lika delar av SRV Återvinning AB och Stockholms stad genom Stockholm Vatten AB (från och med 2002-01-01). Anläggningen tar emot utsorterat matavfall från Stockholms stad och SRV Återvinning.

Tilläggsöverenskommelse

Anläggningen finansieras genom att respektive leverantörer betalar en fast årlig avgift om 925.000 kronor samt en rörlig mottagnings- och behandlingsavgift om 650 kronor för ton. Avgiftsnivåerna är reglerade i avtal för år 2004. Avtalet kan förlängas efter separat överenskommelse.

För år 2005 har förvaltningen tecknat en tilläggsöverenskommelse med Ecoferm innebärande att 2004 års avgiftsnivåer ligger fast.

Tilläggsöverenskommelsen innehåller en särskild bestämmelse om att såväl den rörliga som fasta avgiften kan justeras efter särskild överenskommelse. Skulle en sådan justering bli aktuell och innebära en höjning kommer frågan bli föremål för behandling i Renhållningsnämnden.

Upphandling av behandlingskapacitet

Den biologiska behandlingskapaciteten för bland annat matavfall som samlas från restauranger, storkök och hushåll måste bli föremål för offentlig upphandling. Mot den bakgrunden föreslås att förvaltningen får i uppdrag att genomföra en offentlig upphandling av biologisk behandlingskapacitet och tillställa nämnden ett förslag till tilldelningsbeslut.

Bilagor

1. Tilläggsöverenskommelse
2. Avtal mellan Ecoferm och Stockholms Renhållningsförvaltning för år 2005, inklusive bilagor.